

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa smoczków i butelek dla noworodków i wcześniaków (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 530170-N-2019, 2019-03-27)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące **pytania:**

Czy Zamawiający w **Części 2 w pozycji 3** dopuści sterylne butelki do zbierania, karmienia, mrożenia, pasteryzacji o pojemności 140 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w/w butelek.

Czy Zamawiający w **Części 1 i 2** dopuści sterylne butelki do zbierania, karmienia, pasteryzacji, mrożenia w małych, higienicznych opakowaniach zbiorczych, z wielokrotnym otwarciem na taśmę zapobiegającym rozsterylizowaniu, pakowane: 45ml - po 10 sztuk, 80 ml po 24 sztuki, 140 ml - po 15 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza w/w butelek.

Czy Zamawiający w **Części 2** wymaga aby sterylne butelki z uwagi na bardzo małą pojemność były przeznaczone do zbierania siary, co zgodnie ze standardem cechuje butelkę z wklęsłym, orbitalnie wypomiarowanym dnem aby zachować biologicznie czynne składniki siary?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowania w/w butelek.

UWAGA:

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W formularzu parametrów oferowanych należy uwzględnić wszystkie dopuszczone parametry.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)